9. Rozpoznawanie wykroczeń pociągających za sobą utratę posad, lub potrzeby zokwalifikowania do odpowiedzialności sądowej. 10. Wyrokowanie w sporach pomiędzy Instytutami, pod zarządywaniem Komisji Rządowej zostającymi, na drodze przepisanej postanowieniem Namiestnika Królewskiego z dnia 6 (18) Lipca 1818 roku. 11. Projekta do postanowień nowych lub zmiany dotychczasowych. 12. Każdy przedmiot, który bądź sam Dyrektor Główny, bądź komplet na posiedzeniu Administracyjnym zakwalifikuje do wniesienia na posiedzenie Rady ogólnej. Art: 46.